Câmara Municipal de Guarapari

        Legislatura 2021-2024

GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº____/2021

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE TÍTULO DE

CIDADÃ GUARAPARIENSE A SRA. MÁRCIA

RÚBIA SILVA DE ANDRADE

O VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, no uso de suas atribuições legais instituída no art. 104 do Regimento

Interno, faz saber que o Plenário APROVOU e o Chefe do Poder Legislativo

PROMULGA a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º Fica concedido a Sra. MÁRCIA RÚBIA SILVA DE ANDRADE o Título de

Cidadã Guarapariense.

Art. 2º Para maior clareza do ato aqui praticado, o Registro Geral e/ou

Certidão de Nascimento será parte integrante da presente Resolução.

 Art. 3º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari/ES, 08 de Setembro de 2021.

LÉO DANTAS

Vereador

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310033003500310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-09-08T15:56:46-0300